

روز نامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی ، ورزشی منطقه جنوب کشور

گستره توزیع: بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان فارس ، کرمان ، کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد

دوشنبه ۲۷ آبان ۱۳۹۲ ۱۴ محرم ۱۴۳۵
شماره ۱۶۵۴ ۲۰۰ تومان

وب سایت: www.daryanews.ir

آوای دریا: ۰۷۶۱-۲۲۴۶۳۸۴-۲۲۴۳۷۳۴
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

بنگاهداری که آبارتمان خیالی میفروخت

توسط پلیس فتا «فارس»

متصدی کافی نت کلاهدار دار دستگیر شد

متهم پس از اینکه ششای به کافی نت مراجعه می کند، اقدام به برداشت رمز و شماره کارت وی کرده و سپس دست به خرید و برداشت از حسابش می زند

آغاز توزیع شیر مدارس از آذر ماه

مدیر کل حفاظت محیط زیست هرمزگان:

آلودگی نیروگاه حرارتی بندرعباس تا حدودی رفع شده است

تستر یک خبری

مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان گفت:اداره کل حفاظت محیط زیست هرمزگان ازمدت ها قبل پیگیر رفع آلودگی نیروگاه حرارتی بوده است و با پی گیری های مستمر قانونی توانسته است تا حدودی بعضی از معضلات همچون آلودگی ناشی از پساب صنعتی روغن های اسکارل را رفع کند و دیگر موارد در حال پیگیری می باشد .

به گزارش روابط عمومی حفاظت محیط زیست هرمزگان ؛ مهندس وفادار افزود:نیروگاه بندرعباس با داشتن چهار دودکش و مصرف سوخت سنگین در حجم بالا در حال حاضر یکی از مهمترین منابع آلاینده هوا در استان به شمار می رود.

وی ادامه داد: یکی از عمده ترین دلایل آلودگی هوا ایجاد شده از فعالیت نیروگاه استفاده از سوخت فسیلی مازوت

مدیرعامل باشگاه آلومینیوم المهدی هرمزگان:

محکوم به شکست سایپا شمال هستیم

مدیرعامل باشگاه آلومینیوم المهدی هرمزگان گفت: در دیدار برابر سایپا شمال محکوم به برد هستیم و تنها هدفمان کسب سه امتیاز است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی کهگیلویه وبویراحمد:

افزایش قیمت مرغ در کهگیلویه و بویراحمد غیر منطقی است

مدیرکل تعزیرات حکومتی کهگیلویه وبویراحمد:

وزارت راه و شهرسازی
سازمات بنادر و دریانوردی
اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

P.M.O
S.E.Z

آگهی مناقصه عمومی

موضوع مناقصه: تهیه و تامین کالا و خدمات مورد نیاز امور انفورماتیکی بندر شهید رجایی
شرایط اختصاصی: ۱- دارا بودن سابقه کار مشابه در پنج سال اخیر با ارائه گواهی حسن انجام کار از کارفرمای قبلی ۲- دارا بودن توانایی مالی ۳- عضویت در شورای عالی انفورماتیک و یا عضویت در سازمان نظام صنفی رایانه ای استان هرمزگان ۴- داشتن دفتر کار یا نمایندگی در استان هرمزگان
مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: ۱- مهلت دریافت استعلام از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۵ روز ۲- نحوه خرید اسناد به دو روش می باشد: الف) با مراجعه حضوری به اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان- اداره امور حقوقی و قراردادها و ارائه اصل فیش واریزی به حساب درآمد بندر به شماره ۰۶۱۲۰۰۶۱۷۶۴۵۵۴۱ بانک ملی شعبه بندر و کشتیرانی به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریال ب) از طریق سایت های WWW.SHAHIDRAJAEPORT.PMO.IR و WWW./ITES.MPORG.IR می باشد .
مهلت و محل تحویل پیشنهادات: ۱- مهلت تحویل استعلام: از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۲۲ روز ۲- محل تحویل استعلام: بندرعباس - مجتمع بندری شهید رجایی - ساختمان مرکزی- طبقه سوم -اداره امور حقوقی و قراردادها ۳- تلفن تماس: ۰۷۶۱-۲۱۲۳۲۶۶-۲۱۲۳۲۶۳
روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

آگهی مناقصه یک مرحله ای

نوبت دوم

رجوع به صفحه ۳

آگهی فروش املاک به صورت مزایده سازمان اموال و املاک ستاد

نوبت دوم

رجوع به صفحه ۸

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۰۷۶۱-۴۲۱۲۸۲۸-۴۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۰۷۶۱-۲۳۶۴۰۳۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

اینترنرت پرسرعت

۲۰ امکابیت

www.SSICO.ir ۲۲۲۲۰۰۱

بازار املاک

هر روز صفحه

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس-مجتمع تجاری زیتون طبقه اول
پلاک ۱۲۰-تلفن فاکس ۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴۰-همراه ۲۲۳۵۵۴۰

فروشگاه رخ نما

نمایندگی محصولات آرایشی بهداشتی

LUMENIE
کرمهای ضد جوش، ضد چروک، جوان کننده پوست
مجتمع تجاری زیتون واحد ۱۱۱
تلفن: ۲۲۲۶۷۷۴-۲۲۲۶۹۸۴-۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر

سید حسین جعفری

شماره تماس: ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰

نمایندگی روزنامه دریا در کهگیلویه و بویر احمد

علیزاده

شماره تماس: ۰۹۱۷۳۴۱۳۲۷۰

نمایندگی روزنامه دریا در کرمان

شاهین عبدالحی

شماره تماس: ۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰

بارأی اعتماد مجلس

قفل ساختمان سئول با کلید گودرزی باز شد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی پارلمان پس از بررسی صلاحیت و برنامه های محمود گودرزی وزیر پیشنهادی ورزش و جوانان، به وی رای اعتماد دادند.

پنجمین شماره پژوهش نامه فرهنگی هرمزگان منتشر شد

مرشدی در این خصوص عنوان کرد: پژوهش نامه فرهنگی هرمزگان، دو فصلنامه علمی - ترویجی است که در آن مقالات علمی با موضوع فرهنگ و هنر استان هرمزگان به چاپ می رسد.

استاندار هرمزگان در دیدار با هیئت چینی تاکید کرد

راه اندازی دفتر همکاری های مشترک هرمزگان و گوانگ دونگ

رئیس دانشگاه آزاد بندرعباس خبر داد

تفاهم نامه همکاری دانشگاه آزاد بندرعباس با دانشگاه پاریس

۵۰۰ بازنشسته هرمزگانی وام ضروری دریافت می کنند

راهیابی چهار هرمزگانی به سومین جشنواره عکس ملی ایران

رواج مدگرایی در بین ایرانیان

معاون اشتغال و خودکفایی امداد کشور خبر داد

تعلق ۲۷ درصد از مجوزهای صید به مدد جویان

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی (ره) از احداث بازارچه اشتغال زنان سرپرست خانوار در میناب خبر داد.

به گزارش ایستنا ، محمد امید در جمع خبرنگاران اظهار کرد: برای احداث این بازارچه حدود ۱۵ میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده که می تواند برای ۵۰ زن سرپرست خانوار فرصت شغلی ایجاد کند.وی با بیان اینکه در سال جاری ۷۶ هزار فرصت شغلی در کشور ایجاد شده است افزود: در خصوص اشتغال کمیته امداد هرمزگان طی سال های اخیر در سه بخش کارهای کوچک، مشاغل خانگی و کارهایی که منجر به خودکفایی خانوار می شود، همواره رتبه ی اول تا سوم را به خود اختصاص داده است. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد با اشاره به اینکه نزدیک به یک میلیارد تومان در هفت ماهه نخست سال جاری جهت اشتغال، با همکاری

از کلیه اعضا شرکت تعاونی مسکن کارکنان شرکت غله و گسترش خدمات بازرگانی که تاکنون زمین و امکانات دولتی در این خصوص دریافت نکرده اند جهت تعیین تکلیف عضویت خود به همراه کپی شناسنامه و کارت ملی خود و همسر تمام صفحات و یک عدد پوشه حداکثر تا ۹۲/۹/۲۰ به شرکت غله منطقه ۶ واقع در بندرعباس خیابان دانشگاه روبروی دانشگاه آزاد مراجعه فرمایند در غیر اینصورت هیچگونه اعتراض مسموع نمی باشد.

شرکت تعاونی مسکن و کارکنان شرکت غله و گسترش بازرگانی

بندر تجاری ایران میزبان هیأت اقتصادی گوانگ دونگ

مدیرکل روابط خارجی استان گوانگ دونگ چین در رأس یک هیأت اقتصادی اعزامی از این کشور از بخش های مختلف مجتمع بندری شهید رجایی بازدید کردند و با برگزاری یک نشست مشترک با مسئولان این بندر، فرصت های سرمایه گذاری جهت حضور فعالان اقتصادی چینی در ایران مورد ارزیابی قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، "لوانگ" مدیرکل روابط خارجی استان گوانگ دونگ چین در رأس هیأتی متشکل از فعالان اقتصادی این کشور به همراه نماینده وزارت خارجه در استان هرمزگان پس از بازدید از ظرفیت های مجتمع بندر شهید رجایی ضمن شرکت در نشست مشترک با مدیران این بندر، راهکارهای تقویت همکاری اقتصادی و نحوه سرمایه گذاری در بزرگترین بندر تجاری ایران را مورد بررسی و ارزیابی قرار داد. در ابتدای این نشست، "محمدعلی اصل سعیدی پور" مشاور مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان در امور بین الملل و مرجع دریایی ضمن تشریح مباحثی پیرامون طرح های توسعه ای و اولویت های سرمایه گذاری پیش بینی شده در بندر شهید رجایی خاطر نشان کرد: این بندر با قرار گرفتن در محل تلاقی کریدور ترانزیتی شمال - جنوب، مهم ترین دروازه واردات و صادرات جمهوری اسلامی ایران محسوب شده و به تنهایی عهده دار بیش از ۵۳ درصد حجم این مبادلات در مقوله ترانزیت، واردات و صادرات و ترانزیتیپ می باشد. وی اضافه کرد: مجتمع بندری شهید رجایی از یک سو با سرمایه گذارهای وسیع در زمینه ساخت پیشرفته ترین و مجهزترین ترمینال های کانتینری و از سوی دیگر با کاهش تعرفه ها و ایجاد یک منطقه ویژه اقتصادی، فرصت های جدیدی را برای رونق سرمایه گذاری داخلی و خارجی در حوزه حمل و نقل دریایی کشور را فراهم نموده است.سعیدی پور مهمترین اقدام بندر شهید رجایی برای پیوستن به جمع بنادر نسل سوم جهان و تبدیل شدن به هاب منطقه را افزایش پس کرانه های این بندر ، به میزان دو برابر مساحت کنونی عنوان کرد و گفت: این اقدام با توجه به محدودیت پس کرانه و محوطه های عملیاتی مورد نیاز این مجتمع بندری با الحاق ۲۴۰۰ هکتار اراضی واقع در شمال این بندر صورت گرفته است و برای فعالسازی این اراضی از هرگونه سرمایه گذاری خارجی استقبال می کنیم. همچنین در بخش دیگری از این نشست، پس از بخش فیلم مستندی کوتاه درباره چشم انداز و روند توسعه بزرگترین بندر تجاری ایران ، "خبر هاشمی" رئیس اداره سرمایه گذاری و منطقه ویژه اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان مزایا، فرصتها و روند سرمایه گذاری در منطقه و ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی را برای هیات اقتصادی چینی تشریح کرد.در ادامه "فولانگ" مدیرکل روابط خارجی استان گوانگ دونگ چین طی سخنانی ضمن ابراز تمایل استان متبوع خود برای حضور در بخش های بندری ایران به ویژه بندر شهید رجایی، رسماً از مدیران این بندر جهت حضور در استان گوانگ دونگ و آشنایی با ظرفیت های اقتصادی این منطقه از کشور چین دعوت کرد.

شبیشه شیر و چاقی نوز ادان

نتایج مطالعات جدید نشان می‌دهد نوز اَدانی که پس از ۱۲ تا ۱۵ ماهگی از شیشه شیر استفاده می‌کنند مستعد اضافه وزن و چاقی هستند. به گزارش (ایبسا)، متخصصان اطفال در این مطالعه همچنین خاطر نشان کردند استفاده از فنجان‌های مخصوص کودکان نمی‌تواند از اضافه وزن در آنان جلوگیری کند. پزشکان به والدین توصیه می‌کنند که از سن شش ماهگی به بعد برای تغذیه کودک از فنجان‌های مخصوص استفاده شود که در گوشه آنها دسته‌ای وجود دارد که مایع را به صورت جرعه جرعه وارد دهان کودک می‌کند و تا سن ۱۵ ماهگی استفاده از شیشه شیر به طور کامل باید از برنامه تغذیه کودک حذف شود.
«کارن بونوک» از متخصصان دانش‌کده پزشکی آلبرت انیشتین در نیویورک گفت: شیشه شیر محفظه‌ای را برای ذخیره‌سازی کالری‌های

تقویت بسیج ، تقویت انقلاب است

عبدالحسین اسدیپور / دریا

۲۹ آبان ماه فعالیت ۵ آذر هفته بسیج نامگذاری شده و (ره) و شجره طیبه پرورش یافته در مکتب و دامان ولایت است .

امروز با گسترش بسیج باید این فرهنگ در بین جوانان تاثیر بگذارد و باید گفت بسیجیان به عنوان یک الگو خدشان را مطرح کنند و از دانش و دین برخوردار شوند تا بتوانند واسطه نسل گذشته و جدید باشند و سازمانها و ارگانهایی که با قشر جوان ارتباط دارند باید این فرهنگ را به طور کامل به نسل جوان سا معرفی کنند از جمله آموزش و پرورش باید در سطوح دبیرستان از دوران جنگ برای نوجوانان بگوید تا این نسل با دوران دفاع مقدس و فداکاری های بسیجیان آشنا شوند و امروز فرق بسیج با دیگر سازمانها در این است که مسالک مذهبی و ارزش های اسلامی در آن گنجانده شده است و اگر ما از دوران ابتدایی تا سطح دبیرستان برنامه های خوب ، کافی و منسجم و همراه با برطرف کردن نیازهای فردی داشته باشیم، توانسته ایم یک نیروی کاملا کارآمد را در طی سالیان تحویل جامعه دهیم اگر ما در یک دوره چند ساله دانش آموزان را به تفکرات و اخلاقیات بسیجی آشنا کنیم دیگر هیچ چیزی نمی تواند در او رخنه کند و اگر ما بتوانیم مقطع ۲ سال دانشگاه را هم به این دوره اضافه نماییم، یک فرد بسیجی با علم جدید و به اخلاق نیکو به جامعه تحویل خواهیم داد و این کارها به بسیج دانش آموزی و دانشجویی بستگی دارد و امروز تقویت بسج ، تقویت انقلاب و نظام اسلامی است . همه دستگاهها باید با سرما یه گذاری مادی و معنوی توجه ویژه ای به بسیج داشته باشند و از برخورد‌های متغیر با این نهاد اجتناب کنند چرا که تقویت بسیج تقویت انقلاب است و همگی باید در این زمینه تلاش کنیم . امروز بسیج غیر از عرصه نظامی باید در عرصه های دیگری نظیر فرهنگی ، سازندگی، حفظ امنیت داخلی ، امداد و نجات و علمی حضور چشمگیری داشته باشد.
گرچه بسیج امروز در برخی از عرصه ها حضور فاعلتری دارد اما با توجه به اینکه دشمنان انقلاب اسلامی با شیطنت هایی که در داخل کشور می کنند در صدد هستند وحدت و روحیه انقلابی و اعتضادات جوانان ما را مورد هدف قرار داده و برای نیل به اهداف خویش کاری کنند، باید در این صحنه ها حضور فعال داشته باشند و امروز مردم، پشتوانه نیروی ارتش و سپاه هستند و بسیج به عنوان یک ارگان و یا قشر نظامی محسوب نمی شود چون احاد مردم در بسیج عضو هستند . بسیج در چپه های حق علیه باطل در عرصه های اجتماعی و فرهنگی نیز فعالیت های گسترده ای داشته و دارد و حضور بسیج در این عرصه ها از ضرورت بیشتری برخوردار می باشد و این موضوع است که وظیفه بسیج را دوجندان می کند . سالروز تشکیل بسیج بر تمام بسیجیان مبارک باد .

تعزیه و شبیه خوانی در « قشم»

کانون فرهنگی مسجد امام حسین (ع) قشم در ماه محرم با هدف اشاعه فرهنگ حسینی هر ساله مراسم تعزیه و شبیه خوانی برگزار می کند که مورد استقبال چشمگیر و کم نظیر مردم خوب و ولایت مدار قشم قرار می گیرد. به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، اسسال نیز مراسم شهادت حضرت مسلم بن عقیل (ع) ، مدینه الوداع، شهادت طوفان زینب (س) و تعزیه روز عاشورا و شهادت حضرت امام حسین (ع) و اسارت اهل بیت (ع) برگزار شد . در ضمن در شب شهادت امام زین العابدین (ع) نمایش کاروان عشق کاری از گروه هنری کانون فرهنگی تبلیعی برگزار گردید.



ماهیکی از شیشه شیر استفاده می‌کنند مستعد اضافه وزن و چاقی هستند. به گزارش (ایبسا)، متخصصان اطفال در این مطالعه همچنین خاطر نشان کردند استفاده از فنجان‌های مخصوص کودکان نمی‌تواند از اضافه وزن در آنان جلوگیری کند. پزشکان به والدین توصیه می‌کنند که از سن شش ماهگی به بعد برای تغذیه کودک از فنجان‌های مخصوص استفاده شود که در گوشه آنها دسته‌ای وجود دارد که مایع را به صورت جرعه جرعه وارد دهان کودک می‌کند و تا سن ۱۵ ماهگی استفاده از شیشه شیر به طور کامل باید از برنامه تغذیه کودک حذف شود.
«کارن بونوک» از متخصصان دانش‌کده پزشکی آلبرت انیشتین در نیویورک گفت: شیشه شیر محفظه‌ای را برای ذخیره‌سازی کالری‌های

■ عکس روز ■



■ آیین نخل گردانی در تفت – یزد

فرماندار بستک تأکید کرد:

برگزاری هر چه باشکوه تر برنامه های هفته بسیج

فرماندار بستک بر بسیج تمام امکانات و ظرفیت های این شهرستان برای برگزاری هر چه باشکوه تر برنامه های هفته بسیج تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی فرمانداری بستک، محمد مشتاق زاده در جلسه هماهنگی برنامه های هفته بسیج این شهرستان، بسیج را نماد ایثار، شهامت، مقاومت و جانشناسی در راه خدا دانست و اظهار داشت: در طول تاریخ اسلام، پیامبر عظیم الشان و امامان معصوم، نخستین بسیجیان عرصه تقوا، دانش، دین پروری و دشمن ستیزی بودند که با مجاهدت شبانه روزی خود، کاخ های ظلم و ستم را بر سر حاکمان ستمگر ویران نمودند.وی حضور چشمگیر بسیجیان در عرصه‌های علمی، فرهنگی و ورزشی را مایه افتخار ایران اسلامی دانست و افزود: امروز بسیج موفقیت‌های علمی بسیاری را در عرصه‌های بین‌المللی برای کشورمان رقم زده است.فرماندار شهرستان بستک با اشاره به نقش بسیج در پیروزی انقلاب و هشت سال دفاع مقدس

بیان داشت: بسیجیان با اخلاص و از خودگذشتگی ظرفیت های این شهرستان برای برگزاری هر چه باشکوه تر برنامه های هفته بسیج تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی فرمانداری بستک، محمد مشتاق زاده در جلسه هماهنگی برنامه های هفته بسیج این شهرستان، بسیج را نماد ایثار، شهامت، مقاومت و جانشناسی در راه خدا دانست و اظهار داشت: در طول تاریخ اسلام، پیامبر عظیم الشان و امامان معصوم، نخستین بسیجیان عرصه تقوا، دانش، دین پروری و دشمن ستیزی بودند که با مجاهدت شبانه روزی خود، کاخ های ظلم و ستم را بر سر حاکمان ستمگر ویران نمودند.وی حضور چشمگیر بسیجیان در عرصه‌های علمی، فرهنگی و ورزشی را مایه افتخار ایران اسلامی دانست و افزود: امروز بسیج موفقیت‌های علمی بسیاری را در عرصه‌های بین‌المللی برای کشورمان رقم زده است.وی بر همکاری و تعامل دستگاههای اجرایی شهرستان در برگزاری هرچه باشکوه تر برنامه های هفته بسیج در بستک تأکید کرد.

اضافه و پنهان به وجود می‌آورد زیرا شیشه‌های شیر اغلب بدون آموزش‌های لازم مورد استفاده قرار می‌گیرند. به اعتقاد متخصصان با دادن آموزش‌های لازم به والدین و استفاده از فنجان‌های مخصوص تغذیه خردسالان می‌توان تعداد دفعاتی که کودک با شیشه شیر تغذیه می‌شود و در نتیجه مقدار کالری مصرفی آنان را کاهش داد. در این بررسی از والدین نوزادان تحت آزمایش درخواست شد تا روزانه بیش از دو بطری شیر یا آب میوه به فرزندشان بخورانند. سپس نوزادان به دو گروه تقسیم شدند. در یکی از گروه‌ها والدین اقدام به از شیشه گرفتن کودکانشان کردند اما گروه دیگر روند قبل را ادامه دادند. به گزارش ایبسا به نقل از خبرگزاری رویترز، پس از گذشت سه ماه، استفاده از شیشه شیر در میان نوزادانی که والدینشان اقدام به حذف شیشه شیر از برنامه غذایی آنان کرده بودند روزانه از ۴٫۶ بطری به دو بطری کاهش یافت در حالی که در گروه دیگر تعداد موارد استفاده از شیشه شیر از ۴٫۴ بطری به ۲٫۷ بطری رسید. همچنین میزان کالری مصرف نوزادان گروه اول ۱۰۰۵ اما در گروه دوم ۱۱۸۶ گزارش شده است.

بهره‌مندی روستاهای «سیریک» از راه آسفالته

چهار روستای بخش‌های مرکزی و بمانی شهرستان سیریک از نعمت راه آسفالته برخوردار شدند. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان، مهندس محمد مهدی رضایی لری معاون راه روستایی اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان با بیان این مطلب گفت: با انجام ۷ کیلومتر آسفالت راه روستایی، بندرگمان، دوجیبیلان، زمین ملا و دودر از راه مناسب آسفالته برخوردار شدند.وی با بیان اینکه عملیات اجرایی این پروژه از سال ۹۰ شروع شده است، افزود: برای احداث این پروژه اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد و ۶۵۰ میلیون ریال از محل اعتبارات استانی و ملی طرح بهسازی و آسفالت راههای روستایی هزینه شده است.رضایی لری با قدردانی از همکاری معاون راه روستایی وزارت راه و شهرسازی در اختصاص اعتبار ویژه و تامین قیر مورد نیاز پروژه مذکور افزود: با بهره برداری از این محور روستایی ۱۴۵ خانوار ۶۰۲ نفر جمعیت از نعمت راه آسفالته بهره مند شدند. معاون راه روستایی اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان ادامه داد: با بهره برداری از این پروژه علاوه بر برخورداری اهالی روستاهای مسیر از راه مناسب آسفالته، باعث تسریع در تردد اهالی، کاهش زمان سفر، کاهش مصرف سوخت و استهلاک وسایل نقلیه عبوری، رفع نقاط حادثه خیز و همچنین تسریع در انتقال محصولات دامی و کشاورزی اهالی روستاهای مذکور به مرکز فروش خواهد شد.

اختصاص اراضی «بستک»

برای سرمایه گذاری

رییس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی بستک گفت: ۹ نقطه از اراضی موجود این شهرستان برای انجام فعالیت‌های اقتصادی سرمایه‌گذاریاتی که از طریق هایش سرمایه‌گذاری اقدام به فعالیت کنند، تخصیص داده شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان، «بهرام فولادچنگ» افزود: در چهارمین جلسه کمیته حمایت از سرمایه‌گذاری بستک پس از بحث‌های کارشناسی، شش نقطه از اراضی موجود در شهرستان برای انجام فعالیت‌های سرمایه‌گذاری در بخش صنعت و سه نقطه دیگر که برای بخش کشاورزی، دام و طیور و صنایع تبدیلی، مناسب تشخیص داده شد.وی گفت: در صورتیکه شرایط لازم و زمینه مناسب جهت هایش در بستک مهیا باشد دیگر دلیلی ندارد که سرمایه‌های بستکی به سایر مناطق کشور را به خارج از کشور منتقل شود. همایش سرمایه‌گذاری بستک اواخر آبان‌ماه سال جاری در این شهرستان با حضور مقامات استانی و محلی در این شهرستان برگزار می‌شود.

آگهی مزایده نوبت اول

اجرای احکام شعبه دوم حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرائی ۸۹۰۹۹۸۷/۱۰۷۰۰۴۹۵ محکوم علیه‌ها بهرام و منیژه و نسرین و فاطمه سلیمانی به استناد رای شماره ۸۹۰۹۹۸۷/۱۰۲۰۰۹۰۵ مورخ ۱۳۹۰/۱۰/۱۷ صادر گردیده است محکوم به فروش و تقسیم یکباب آپارتمان و ارائه سهم الارث در حق محکوم له آقای بهنام سلیمانی گردیده است که یکباب آپارتمان توفیق به شرح ذیل به مزایده گذاشته می شود.

موضوع مزایده: یکباب مغازه به متراژ ۹۵ مترمربع واقع در بلوار امام حسین پشت پمپ بنزین خلیج فارس مجتمع ۱۲۱ واحدی فرهنگیان مجتمع پرستو که در ید محکوم علیه‌ها می باشد و دوخواه و کف سرمایهک می باشد که در تاریخ ۹۲/۷/۷ به مبلغ ۹۵۰/۰۰۰/۰۰۰ از قرار هر متر مربع ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ریال کارشناسی و ارزیابی شده است که بعنوان پایه مزایده است و با شرایط ذیل به مزایده گذاشته می شود.
۱- فروش نقدی است و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد.
۲- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.
۳- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ ۱۰ درصد مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره ۸۹۰۰۸۰۹۰۴۹۰۲۱۷ نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند .
۴- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است .
۵- مزایده در ساعت ۱۱:۳۰ ظهر مورخ ۹۲/۰۹/۲۳ در محل دفتر شعبه دوم دادگاه حقوقی بندرعباس بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.
۶- در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل نشود خواهد بود که بدوا از سپرده او استفا می شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بهیشتی می توانند به اجرای احکام حقوقی شعبه دوم دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند .

مدیر دفتر اجرای احکام شعبه دوم دادگاه حقوقی دادگستری بندرعباس – خوارزمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون واده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثقی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند .
پدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

نصرااله رسولی – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک میناب
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۲/۱۲/۱۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۲/۸/۲۷

حقوق مسافران:

ما رانندگان تاکسی حق خود
می دانیم که مسافر:

نظافت داخل تاکسی
را رعایت نماید

لازم به والدین و استفاده از فنجان‌های مخصوص تغذیه خردسالان می‌توان تعداد دفعاتی که کودک با شیشه شیر تغذیه می‌شود و در نتیجه مقدار کالری مصرفی آنان را کاهش داد. در این بررسی از والدین نوزادان تحت آزمایش درخواست شد تا روزانه بیش از دو بطری شیر یا آب میوه به فرزندشان بخورانند. سپس نوزادان به دو گروه تقسیم شدند. در یکی از گروه‌ها والدین اقدام به از شیشه گرفتن کودکانشان کردند اما گروه دیگر روند قبل را ادامه دادند. به گزارش ایبسا به نقل از خبرگزاری رویترز، پس از گذشت سه ماه، استفاده از شیشه شیر در میان نوزادانی که والدینشان اقدام به حذف شیشه شیر از برنامه غذایی آنان کرده بودند روزانه از ۴٫۶ بطری به دو بطری کاهش یافت در حالی که در گروه دیگر تعداد موارد استفاده از شیشه شیر از ۴٫۴ بطری به ۲٫۷ بطری رسید. همچنین میزان کالری مصرف نوزادان گروه اول ۱۰۰۵ اما در گروه دوم ۱۱۸۶ گزارش شده است.

دوشنبه / ۲۷ آبان ۱۳۹۲ / ۱۴ محرم ۱۴۳۵

۱۸ نوامبر ۲۰۱۳ / سال دوازدهم/ شماره ۱۶۵۴

■ طالع بینی ■

فروردین:

امروز شور و هیجانات خیلی زیاد شده است و اگر بتوانید کاری هیجان انگیز انجام دهید ناراحت و ناامید خواهید شد. متأسفانه شما قبل از اینکه حتی بدانید چه هدفی دارید، باید کارهایی را انجام دهید که بتوانید کمی موتور خود را شارژ کنید. پس برنامهریزی کردن قبل از اینکه تسلیم بشوید عقلاانه ترین کاری است که می‌توانید انجام دهید.

اردیبهشت:

شما به اندازه کافی احتیاط کرده‌اید؛ حالا وقت این رسیده که به غریزه خود اطمینان کرده و دست به کار بشوید. اگر بیشتر از احساسات عادی تان به حس ششم خود تکیه کنید به مشکل برخورد خواهید خورد. امروز اطلاعات خیلی خوبی را از ضمیر ناخودآگاهتان دریافت می‌کنید. از غرایز خود چیزی آموختن نوعی تمرین است، اما شما این روزها به این نوع آگاهی نیاز دارید.

خرداد:

حالا که سیاره بخت‌تان یعنی بهرام جلوه گیری خود را تمام کرده است، شما با خودتان احساس خودمونی بودن می‌کنید! شما امروز باید توانایی‌های غیر عادی داشته باشید تا بتوانید فراتر از افد خود را ببینید و حرف‌هایی که زده می‌شود را به طور دقیق بفهید. اما تنها دانستن حقیقت کافی نیست، شما باید بهش عمل هم بکنید. به جای اینکه برای تجزیه و تحلیل کردن به عقب برگردید فقط به مقصد فکر کنید و بعد با کارهایی که انجام می‌دهید به دنبال هدفتان بروید.

تیر:

امروز از دیگران انتظار نداشته باشید تمام دستورات شما را اجرا کنند، حتی اگر فکر می‌کنید اگر دیگران را در پروژه تان درگیر کنید حس خوبی خواهید داشت. بهتر است که خودتان مسئولیت‌هایتان را به عهده بگیرید. تنهایی کار کردن شاید برای شما شرایط ایده آلی نباشد، اما بهتر از این است که با فرد ناخلفی شراکت کنید.

مرداد:

امروز شما باید در رفتارتان بازنگری کنید و دلیلی برای اتکا کردن بر ارزش‌هایتان وجود ندارد. دنبال کردن رویاهایتان همیشه عقلاانه ترین کاری نیست که می‌توانید انجام دهید، اما سم گه اکتون این موضوع اهمیت بیشتری دارد. امروز در زمان حال حضور داشتن کار سختی است، البته اینکه شما به رفتارها و اعتقاداتی که پیش از این دانشیده‌عادت کرده اید. در حالیکه گذشته تان را به منظور ساختن جایگاهی برای آینده ترک می‌کنید، ترس و جسور باشید.

شهریور:

پیام‌های پیچیده‌ای که دریافت می‌کنید بیشتر تریک‌تان می‌کند که رقتان را داخل خانه بگذارید. در حالی که در فکرتان در دور دست‌ها سیر می‌کند، خوشبختانه امروز از طرف بهرام یعنی سیاره بختتان شور و انرژی زیادی را دریافت می‌کنید و از نظر احساسی به موضوعات مهمی‌تزدیک شوید که آزادی بیشتری که بخواهانش هستند را برایتان به دنبال دارد.

مهر:

شما امروز می‌خواهید مواظب تمام کسانی که می‌شناسید باشید، اما حقیقت این است که اگر این کار را نکنید دیگر نمی‌توانید به فکر خودتان باشید. همین‌انکه رفتار احمقانه‌ای دارید سخت است، ولی وقتی هرچیزی که دارید را به دیگران می‌بخشید، لازم است که این موضوع را فهمید! البته زیاد به خودتان سخت نگیرید، شما به زودی تعادل خود را بازی می‌یابید.

آبان:

مواظب حرف‌هایی که می‌زنید باشید! برای اینکه شما می‌توانید اطمینان بخش دیگران برای فعالیت‌هایتان باشید. شاید شما نتوانید به راحتی افرادی که بهتان محق شده‌اند را مجاب کنید، چرا که شما اکثر اوقات سخت به نتیجه کاری که خود عینی و ملموس نیست فکر می‌کنید. سعی کنید به عقب برگشته و به اطرافیتان اجازه نفس کشیدن و استراحت کردن دهید. در این صورت قبل از اینکه مجبور به عقب نشینی شوید تمام برنامه‌هایتان به موقع اجرا می‌شود.

آذر:

امروز اهداف بلند مدت‌تان نسبت به همیشه برایتان اهمیت بیشتری پیدا کرده‌اند، اما لزومی ندارد که آنها حتما واقع بینانه باشند. این سخن در مورد یک برنامه یا کارهای معمولی در لیست فعالیت‌های روزانه تان صدق نمی‌کند. بلکه در مورد رویاهای خلق و سازنده‌ای است که باعث می‌شوند شما فراتر از روزمرگی و مرزهای جهان واقعی حرکت کنید.

دی:

شاید شما امروز چند راز مربوط به خود داشته باشید که حتی اگر سوسه شدید بند را آب دهید! بهتر است آنها را پیش خود نگه دارید. اول انگیزه خود برای فاش کردن رازهایتان را بررسی کنید؛ اگر شما می‌خواهید فقط به خاطر خالی کردن سفره دل‌تان این کار را بکنید، بهتر است اصلا هیچ حرفی نزنید. اما اگر کسی خواست صادقانه به شما کمکي برساند و به نفعتان کار کند، شاید، البته فقط شاید! این کار، کار خوبی باشد.

بهمن:

اگرچه شما فرد آینده نگری هستید، اما ظاهراً نمی‌توانید از وقت‌های آزاد خود استفاده کرده و به مسافرت یا پیگ نیک بروید. شاید الان وقت این فرا رسیده که بفهیدید دیگران می‌توانند برای مدتی بدون شما و به تنهایی خودشان از پس کارها بر بیایند. حتی اگر برای این کار مجبور شوید با یکی از همکارانتان بحثی جدی داشته باشید، بدانید که اگر فقط یک بار بهشان بگویید که نیاز به استراحت دارید می‌توانید نظر موافق آنها را جلب کنید.

اسفند:

ان زمان‌های جدی بودن است، البته این حرف لزوماً در مورد مسائل کاری نیست. شما احساس می‌کنید که وظایف زیادی دارید، در حالیکه احساسات و علاقتان شما را به سفری دور و دراز از عجایب فقط یادتان باشد که نتایجی که امروز شما بدانتا یافته‌اید، لزوماً نتایج صحیحی نیستند. توجه کردن به جزئیات می‌تواند با جریانی تان شما را برای چند هفته از برنامه‌تان جلوتر بیندازد.

روابط عمومی

سازمان مدیریت

و نظارت

بر امور

تاکسیرانی

شهرستان بندر عباس



حقوق مسافر :

ما مسافران حق خود می دانیم

کم راننده تاکسی :

در طول مسیر مافظا امنیت افلاقی
فضای تاکسی باشد



روزنامه منطقه جنوب کشور



پوینهر،خوزستان،سیستان وبلوچستان،فارس، کرمان، کهگیلویه وبویراحمد،هرمزگان، یزد

روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی ، منطقه جنوب کشور

دوشنبه ۲۷ آبان ۱۳۹۲ ۱۴ محرم ۱۴۳۵
۱۸ نوامبر ۲۰۱۳ سال دوازدهم
شماره ۱۶۵۴
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد
سرمدبیر : فروغ مسلم زاده

تلفن : ۲۲۴۶۳۸۴ – ۲۲۴۳۷۳۴ – ۲۲۲۲۷۹۳
۲۲۴۶۶۰۰
نمابر: ۲۲۴۶۶۰۰

چاپ : بامشاد سبز – کیلومتر ۸ جاده مخصوص کرج
نشانی دفتر- مرکزی : بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره)– سه راه دلگشا
ساختمان نیلوفر – ورودی غربی – طبقه پنجم – واحد ۲۳

نمایندگی استانها:

سیستان و بلوچستان حسین کیخا ۰۹۱۵۵۴۱۳۱۶۰
کرمان شاهین عبدالهی ۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰
کهگیلویه و بویراحمد علیزاده ۰۹۱۱۷۳۴۱۳۲۷۰
یزد علی بهبویه ۰۳۵۱-۷۲۶۶۱۹۹
فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان حسن سیلوی ۰۹۳۶۲۷۰۶۷۳۳
بوشهر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۷۶۰۲۰
شرق هرمزگان بهرام رضایی ۰۹۱۷۹۸۵۶۴۳۲

چاپ هرگونه آگهی در روزنامه دریا به معنای تایید نمی‌باشد و روزنامه هیچگونه مسئولیتی در قبال آن ندارد

مدیر کل تعزیرات حکومتی کهگیلویه و بویراحمد:

افزایش قیمت مرغ در کهگیلویه و بویر احمد غیر منطقی است

مدیرکل تعزیرات حکومتی کهگیلویه و بویراحمد گفت: بازار استان را به حال خود رها کرده‌ایم و همین روزهاست که قیمت‌ها از جمله مرغ سر به آسمان می‌گذازد. به گزارش فارس ، ولی دهیانی‌نژاد در نشست ستاد تنظیم بازار استان کهگیلویه و بویراحمد که به ریاست معاون برنامه‌ریزی استاندادر و در غیاب خادمی رئیس این ستاد برگزار شد، اظهار کرد: این افزایش قیمتی که شما آقایان در ستاد تنظیم بازار از آن به عنوان افزایش طبیعی یاد می‌کنید غیر منطقی است.
مدیرکل تعزیرات حکومتی کهگیلویه و بویراحمد که به شدت نسبت به این موضوع اعتراض داشت و به صورت ایستاده و با شور و حرارت خاصی آن را بیان می‌کرد، افزود: بیااید از خودتان بپرسید که چه شده پس از سه ماه که استاندارد تغییر کرده قیمت مرغ از چهار هزار و ۸۰۰ تومان و نهایتاً ۵ هزار تومان به چندان‌ی بر آن نداریم.

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری بندرعباس خبر داد حضور در روستاها و بررسی مشکلات روستاییان

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بندرعباس گفت : در راستای فرهنگ سازی و ترویج و آموزش منابع طبیعی و حل مسائل و مشکلات مردم در رابطه با منابع طبیعی و استماع نظرات و پیشنهادات آنها ،بازدید از روستاهای شهرستان بندرعباس انجام گردید.

به گزارش روابط عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان، در آبان ماه سال جاری رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرعباس ،فرمانده یگان حفاظت شهرستان و نیروهای یگان با حضور در جمع مردم و اهالی روستاهای سرزه خاروک، سید سلیمان و خور دحیران ضمن بازدید از وضعیت روستا و شرایط آن با حضور دهیاران، شوراهای موضوعات و مسائل مختلف مبتلا به روستاها مورد بررسی قرار گرفت. عینی برخورداری افزود : این جلسات با هدف فرهنگ سازی و آگاهی مردم جهت حفاظت از اراضی ملی، آشنایی مردم، شوراهای و دهیاران با ضوابط وقوانین اداری ، همکاری وتفاهم باشوراهای ودهیارهای ها و استفاده از ظرفیت های آنان در جهت حفاظت از اراضی ملی، بررسی مشکلات و مسایل و پتانسیل های بالقوه روستاها در زمینه های مختلف منابع طبیعی، ارائه و الویت بندی راهکارها جهت حل مشکلات و کم کردن آن و همچنین لحاظ نمودن مشکلات روستاها در تصمیم گیری های ستادی و بازدید و بررسی وضعیت پروژه های اجراشده در روستاها واثرات آنها بر رفاه مردم روستا بیان نمود.

در بازدید فرماندار بستک از روستاهای تابعه ؛ مشکلات روستاهای «تلخ» و «کوران» بررسی شد

مسائل و مشکلات مردم روستاهای تلخ و کوران از توابع بخش کوخرد هرنگ با حضور فرماندار شهرستان بستک بررسی شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بستک، محمد مشتاق زاده در این بازدید که به اتفاق جمعی از مدیران دستگاههای اجرایی صورت گرفت با اشاره به حضور مسئولان در روستاها و بررسی مشکلات مردم اظهار داشت: مسئولان باید با تمام توان در مسیر رفع مشکلات روستاها گام بردارند.وی خدمت به خلق خدا و جلب رضایت آنان را افتخاری بزرگ دانست و بر حل مشکلات موجود روستاها در اسرع وقت تأکید نمود.فرماندار شهرستان بستک با بیان اینکه تلاش مضاعف دهیاران در راستای توسعه بیش از پیش روستاها و رفع موانع و مشکلات آنها بسیار لازم و ضروری است، اضافه کرد: شناخت کامل از مشکلات مردم و انتقال صحیح و به موقع آن به مسئولان می تواند در راستای رفع این مواد بسیار مشر ثمر باشد.مشتاق زاده تعامل دهیاران با شوراهای را در راستای خدمت رسانی هرچه بیشتر به مردم حائز اهمیت دانست و افزود: این تعامل و هماهنگی می تواند زمینه رشد و توسعه هرچه بیشتر روستاها را فراهم کند.رئیس شورای اداری شهرستان بستک بیان داشت: سعی می کنیم تا از تمامی روستاهای شهرستان بازدید صورت گیرد تا ضمن آشنایی با ظرفیتها و استعدادهای روستا به مشکلات اهالی روستا نیز رسیدگی شود و راه حل های عملی برای آن اتخاذ گردد.وی رفع مشکلات راه روستاهای تلخ و کوران را از اولویت اصلی این روستاها برشمرد و بر تسطیح و رگلاژ راه روستاها تأکید کرد.فرماندار شهرستان بستک ساماندهی منابع آبی و تأمین آب مناسب، احداث مدرسه روستا، تعیین و تفکیک زمین و واگذاری آن به اهالی روستا، احداث و راه اندازی خانه بهداشت روستایی، احداث سد جهت تأمین بخشی از منابع آبی، تأمین تجهیزات ورزشی برای نوجوانان و تقویت آنتن دهی تلفن همراه را از مصوبات این بازدید روستایی عنوان کرد.

نوبت دوم

آگهی فروش املاک به صورت مزایده سازمان اموال و املاک ستاد

برگزاری ۱/۶۱ مزایده کتبی استانی املاک و مستغلات سازمان اموال و املاک ستاد با شرایط و تسهیلات جدید به شرح جداول ذیل اعلام می گردد ، لذا متقاضیان محترم می توانند از روز شنبه مورخ ۱۸/۰۸/۹۲ تا پایان روز سه شنبه مورخ ۲۸/۰۸/۹۲همه روزه ، از ساعت ۸الی ۱۸ به دفاتر فروش به شرح ذیل و در **روز چهارشنبه مورخ ۲۹/۰۸/۹۲از ساعت ۸ الی ۱۰:۳۰ صبح** صرفا در محل بازگشایی پاکتها ، جهت اطلاع از شرایط و دریافت اوراق شرکت در مزایده مراجعه نمایند. همچنین به آگاهی می رساند اطلاعات مربوط به مزایده در وب سایت به نشانی **www.saa-s.ir** قابل مشاهده می باشد .

– **بندرعباس : بلوار جمهوری اسلامی – نرسیده به سه راه جهانبار – انتهای بلوار بازرگانی – پلاک ۲۰ (محل بازگشایی پاکات)**

شماره تلفنهای تماس : ۰۵۶۱۸۳۰ – ۰۵۵۲۶۶۰ – نامبر ۰۵۶۰۵۱۰ –۰۷۶۱

– **بندرلنگه : بلوار معلم – حسین آباد شمالی – فاز دوم – کوچه دوم – پشت حسینیه ثارالله – شماره تلفن تماس: ۰۷۶۲-۲۲۲۱۹۹۲**

– **میناب : خیابان ۱۵ خرداد – ساختمان سابق دادگستری – طبقه دوم – شماره تلفن تماس : ۰۷۶۵-۲۲۲۸۱۵۰**

نحوه دریافت ثمن معامله و شرایط اقساط (بدون کار مزد) جهت تنظیم مبایعه نامه

شرایط پرداخت (گروه)	حصه نقدی (پیش پرداخت)	زمان تحویل ملک	حصه غیرنقدی (باقیمانده در اقساط ...)	تخفیف پرداخت نقدی
الف	۴۵ درصد	۱۰ درصد	۴۵ درصد در اقساط ۱۵ ماهه	۱۲ درصد
ب	۴۰ درصد	۱۰ درصد	۵۰ درصد در اقساط ۲۱ ماهه	۱۴ درصد
ج	۳۰ درصد	۱۰ درصد	۶۰ درصد در اقساط ۲۷ ماهه	۱۷ درصد

مهلت شرکت در مزایده از روز شنبه مورخ ۱۸/۰۸/۹۲ تا ساعت ۱۱ روز چهارشنبه مورخ ۲۹/۰۸/۹۲ می باشد

ردیف	آدرس ملک	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراژ عرصه	متراژ اعیانی	مبلغ پایه مزایده(ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	بندر لنگه ، کوی لاورو، پشت بیمه ایران	۸۸۹	زمین	مسکونی	۴۰۷۱/۲۳	-	۳/۵۰۱/۹۲۰/۰۰۰	ج	کاربری ملک به صورت آموزشی- مسکونی بوده و دارای ۳۵ مترمربع اصلی می باشد.
۳	میناب، روستای حاجی خادمی،دهستان میانشهر	۱۰۰۶	زمین	مسکونی	۱۴۲۵۷۳۰	-	۱/۶۹۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	یک دانگ مشاع از شش دانگ به مساحت ۲۳۷۶۲۱ متر مربع
۴	بندر لنگه ،کوی یوحه، ضلع شمالی زمین ورزشی خلیج	۱۰۳۳	زمین	کشاورزی	۲۷۶۰/۶۶	-	۱/۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	۶۶۴ متر مربع کاربری باغ و باغداری می باشد
۷	بندر لنگه ،کوی یوحه، ضلع جنوبی ورزشگاه خلیج ، قطعه ۲	۱۰۷۹	زمین	مسکونی	۴۵۶/۹۱	-	۳۲۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	

کمیته نرغ گذاری سازمان مادن و ساماندهی مشاغل نرخ خرده فروشی میوه و تره بار از مورخه ۱۳۹۲/۰۸/۲۵ تا اطلاع ثانوی به شرح ذیل اعلام می گردد:

ردیف	نوع جنس	قیمت	ردیف	نوع جنس	قیمت
۱	سبزی خوردن و خورشتی	۱۷۰۰۰	۲۵	لیمو ترش	۴۶۰۰۰
۲	لوبیا سبز نو	۵۶۰۰۰	۲۶	انواع کاهو پاک نشده	۱۶۰۰۰
۳	موز درشت درجه یک	۴۰۰۰۰	۲۷	طالبی و شمام	۱۴۵۰۰
۴	سبیر خشک داخلی	۲۹۰۰۰	۲۸	انگور عسکری	۲۵۵۰۰
۵	انواع کدو	۱۶۵۰۰	۲۹	انجیر	۳۰۰۰۰
۶	هویچ	۱۲۰۰۰	۳۰	گلآبی	۶۰۰۰۰
۷	سبب زمینی نو مرغوب	۲۰۵۰۰	۳۱	انار شیرین	۲۱۰۰۰
۸	انواع کیوی مرغوب	۲۸۰۰۰	۳۲	انگور سیاه	۲۵۵۰۰
۹	کیوی معمولی ریز	۱۳۵۰۰	۳۳	انگور ریش بابا	۲۰۵۰۰
۱۰	کلم برگ قرمز	۱۳۰۰۰	۳۴	خریزه ایوانکی	۱۵۰۰۰
۱۱	کلم برگ سفید	۷۰۰۰	۳۵	سبب درختی تخم لبنانی	۳۲۰۰۰
۱۲	انواع پیاز مرغوب	۸۵۰۰	۳۶	لیمو شبرین	۲۱۰۰۰
۱۳	انواع بادمجان قلمی	۹۵۰۰	۳۷	انار میخوش درجه ۱ مرغوب	۲۶۰۰۰
۱۴	انواع بادمجان دلمه	۷۰۰۰	۳۸	پرتقال محلی	۱۷۰۰۰
۱۵	خیار گلخانه ای مرغوب	۲۷۶۰۰	۳۹	نارنگی شمال	۲۲۰۰۰
۱۶	خیار رسمی مرغوب	۱۲۰۰۰	۴۰	پرتقال واشنگتنی	۲۴۵۰۰
۱۷	کرفس	۱۶۵۰۰	۴۱	خرمالو	۴۶۰۰۰
۱۸	فلفل دلمه نو	۲۹۰۰۰	۴۲	به داخلی مرغوب	۴۶۰۰۰
۱۹	فلفل قلمی ریز	۲۵۵۰۰	۴۳	انار میخوش ریز	۱۷۰۰۰
۲۰	گل کلم	۱۴۰۰۰	۴۴	لبو – شلغم	۱۸۵۰۰
۲۱	گوجه فرنگی	۱۸۰۰۰	۴۵	بامیه	۳۶۰۰۰
۲۲	هندوانه	۲۰۵۰۰	۴۶	گریپ فروت توسرخ	۱۴۵۰۰
۲۳	طالبی ۸ خط	۱۴۰۰۰	۴۷	مرغ گرم	۷۰۰۰۰
۲۴	خریزه مشهدی	۱۶۵۰۰	۴۸	-	-

شماره تلفن های پاسخگویی و رسیدگی به شکایات سازمان ۰۶۶۸۶۲۵۶، ۰۶۶۸۶۲۵۵، ۰۷۶۱-۰۶۶۸۶۲۵۵

روابط عمومی سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهرداری بندرعباس

یادمان باشد با ریختن هر تکه زباله ، قامتی خرم می شود

روابط عمومی سازمان مدیریت پسماند شهرداری بندرعباس